O presente termo aditivo tem por objeto promover a prorrogação do Contrato pelo período de 12 (doze)
meses com fundamento no art. 57, II, da Lei nº 8.666/93.

 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO:

2.1. O valor estimado do contrato é de R$ 195.610,00 (cento e noventa e cinco mil seiscentos e dez reais),
sendo R$ 91.360,00 (noventa e um mil trezentos e sessenta reais) para prestação de serviços e R$ 104.250,00
(cento e quatro mil duzentos e cinquenta reais) para fornecimento de peças, conforme descrição abaixo:

 

GRUPO 01 - COMARCA DE CRUZEIRO DO SUL                                                             

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE PREÇO
UNITÁRIO

PREÇO TOTAL

1 Mão-de-obra mecânica/funilaria dos

[...]

1 Mão-de-obra mecânica/funilaria das motos hora 37 R$ 56,00 R$ 2.072,00

2 Desconto sobre o fornecimento de peças
(motos) % 21%

Valor estimado para Fornecimento de peças: R$ 9.750,00

TOTAL DO VALOR: R$ 11.822,00

 
VALOR TOTAL DOS GRUPOS 01, 05, 07 E 08 R$ 195.610,00 (cento e noventa e cinco mil seiscentos e dez reais)

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

3.1. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo, correrão a conta da seguinte dotação:

Programa de Trabalho: 203.617.02.061.2293.2214.0000 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO ESPECIAL